- 3 -

贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2021〕 115 号

关于组织申报2022年度国家社科基金艺术学

重大项目招标选题工作的通知

各部门、二级学院（部）：

近日，文化和旅游部科技教育司发布《关于征集2022年度国

家社科基金艺术学重大项目招标选题的通知》，具体内容详见：

http://zwgk.mct.gov.cn/zfxxgkml/kjjy/202110/t20211027_92

8558.html。现将申报工作有关事宜通知如下。

一、征集方式

本年度选题实行网上征集，各地主要高校、文化和旅游研

究机构等做为选题推荐单位可登陆“全国艺术科学规划项目申

报管理系统”直接填报选题（路径：文化和旅游部网站主页→

在线办事→办事大厅→全国艺术科学规划项目申报管理系统，

或登陆网址https://yskx.mct.gov.cn），系统操作说明详见附

件《重大项目选题征集填报手册》。

- 3 -

二、填报时间和要求

项目申报管理系统选题征集功能开放时间为2021年10月28

日—11月13日，请各部门需要申报的老师登录全国艺术规划项

目申报管理系统进行填报（不需要提供纸质版）。

三、其他事宜

本《通知》未尽事宜，请按照《全国艺术科学规划项目管

理办法》和学院课题管理有关规定执行。

附件：重大项目选题征集填报手册

联系人： 张庆华 杨 露

联系电话： 84603163 84611507

贵州商学院科研处

2021 年 10月 28 日